ZACAZ

Station

Total Access - Relais
Mons-en-Baroeul / Kegrelo SARL
VRU (Voie rapide urbaine) - Aire du
BarA“ul - D656=N356

59370 - Mons-en-BarA“ul

Sur D656=N356 ? Tourcoing
(A22/E17), uniquement dans le
sens Lille ? Tourcoing. Radar dans

la courbe avant d'arriver.
50.647829 3.099007

24/10/25
1.729€

24/10/25

Gasoil+ Gasoil

21/11/19
1.473€

24/10/25
1.591€

Liste des stations pour Mons-en-BarA“ul (59370 )

E85

24/10/25
0.719€

GPL

24/10/25
0.875€

IntermarchA®© - Super -
Mons-en-BarA“ul - Aurejean SA
25, rue Franklin - Rue ThA©odore
Monod

59370 - Mons-en-BarA“ul

Par D656
50.646077 3.098181

20/10/25

20/10/25

24/10/25
1.532€

08/10/25
0.678€
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